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
Entrega Junio 2012. Tel. 699443134
ÁTICOen el Centro. A 50 m. de la
Catedral. Nuevo, amueblado, 2 dor-
mitorios, ascensor y garaje inclui-
do. Tel. 686938646
ÁTICO en venta a estrenar. 3 dor-
mitorios. Amueblado y equipado.
Plaza de garaje y trastero. Al la-
do de la plaza de toros. Tel.
670671616
ÁTICO zona Universidad. Dormi-
torio, salón, baño, cocina amuebla-
da, garaje y trastero. Gran terraza
de 70 m2. Urbanización privada.
Tel. 654244483
AVDA. CASTILLA Y LEÓNapar-
tamento exterior, con dos dormito-
rios, salón, cocina y baño equipa-
dos. Calefacción central. Garaje y
trastero. Tel. 676341328
AVDA. CONSTITUCIÓN78. Ven-
do piso reformado, amueblado y
listo para entrar a vivir. 3 dormi-
torios, baño, cocina, terraza. Total-
mente exterior. Inmejorables vis-
tas. Interesados llamar al teléfono
679910179
AVDA. CONSTITUCIÓNEspaño-
la venta o alquiler sin amueblar. Re-
forma a estrenar. 3 habitaciones
y 2 baños. Buena altura. Tel.
619955728
AVDA. DEL CID 100. Vendo pre-
cioso apartamento totalmente ex-
terior con espectaculares vistas.
2 dormitorios, 2 baños, cocina
amueblada, salón y plaza de gara-
je. Tel. 600321829
BARATO A 10 min. de Burgos
vendo pareado a estrenar. Coci-
na de 14,5 m2, salón de 31 m2,
3 habitaciones, ático acondicio-
nado y amplia parcela. Tel.
651517201
BARRIADA INMACULADA
se vende piso bajo, totalmente
amueblado, para entrar a vivir y
gas natural. 90.000 euros nego-
ciables. Tel. 655817580 ó
649572416
BARRIADA INMACULADA
Vendo piso reformado entero,
sol todo el día, 3 habitaciones,
cocina, baño, despensa, balcón
cerrado y ventanas Climalit nue-
vas. Gas natural. 86.000 euros.
Urge. Tel. 655326279

BARRIADA YAGÜE Bahamas.
Apartamento 2 y salón, baño, co-
cina completa, garaje y trastero. A
estrenar. Urge vender. 180.000 eu-
ros negociables. Tel. 636723326
BARRIO CORTESvendo unifami-
liar por traslado: 3 habitaciones (op-
ción 4 hab.), 2 baños, 1 ducha hi-
dro, ático a estrenar, garaje cerrado,
merendero. Patio particular. Jardín
comunitario. Buen precio. Tel.
651908091 ó 947255045
BURGOS vendo o alquilo con
opción a compra piso de 70 m2.
Muy soleado. 126.000 euros.
Tel. 947504733
C/ ALFAREROS Piso totalmente
reformado, exterior, 70 m2, 3 hab.,
salón dos ambientes y cocina equi-
pada. Inmejorable oportunidad:
110.000 euros. ¡Ven a verlo, mere-
ce la pena!. Tel. 616744065
C/ ALONSO DE CARTAGENA2,
vendo piso de 4 habitaciones, sa-
lón, cocina y baño. Amueblado.
Buena orientación y soleado. Tel.
947275875
C/ BORDÓN junto al Plantío ven-
do piso nuevo: salón, cocina, 3 ha-
bitaciones, 2 baños, garaje y tras-
tero. Exterior. Tel. 630086737 ó
630086736
C/ CARMEN se vende amplio pi-
so 4 habitaciones, 2 baños y co-
cina reformados. Garaje opcional.
191.000 euros. Tel. 687970153
C/ CONDE HARO G-3. Vendo
piso 3 habitaciones, salón, co-
cina, 2 baños, garaje, trastero y
cuarto de bicis. Perfecto esta-
do. Tel. 699901856
C/ CONDESA MENCÍA vendo
apartamento con salón amplio, un
dormitorio, cocina independiente
totalmente equipada y un baño.
Amueblado con muebles totalmen-
te nuevos. Tel. 947225163
C/ FRANCISCO SALINASBº San
Pedro). Reformado y completamen-
te amueblado. 2 dormitorios, sa-
lón-comedor, baño, cocina equipa-
da. Ascensor. Gas ciudad. Garaje
opcional. Tel. 686126754
C/ JACA junto a Plaza Aragón pi-
so a estrenar. 3º. Orientación es-
te. Muy luminoso. 2 habitaciones,
salón grande, cocina y 2 baños.
Buena distribución. Garaje y tras-
tero. Calefacción central con con-
tador individual. Te.  646742429

C/ LOS TITOS vendo piso: 3, sa-
lón, 2 baños, terraza, trastero y ga-
raje. Exterior. Muy soleado. Para
entrar a vivir. Tel. 625798825
C/ MADRID 13, se vende apar-
tamento de 2 habitaciones, salón
y 2 terrazas. Tel. 947275201
C/ MADRID vendo piso de 3 ha-
bitaciones, salón, cocina, baño y
trastero. 2 ascensores cota cero.
Uso vivienda/oficina. Buena situa-
ción. Económico. Tel. 947209584
C/ MANUEL de la Cuesta vendo
piso 3 habitaciones, salón, coci-
na y baño. Trastero. 2 terrazas. Sol
de tarde. No agencias. Llamar al
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